
 PIANO DI ZONA

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 480 del 27/06/2022

Oggetto: RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE PATTO DI ACCREDITAMENTO 
ALLEGATO DELLA DETERMINA N. 452 DEL 17/06/2022 - BANDO PUBBLICO PER 
L'ACCREDITAMENTO..

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata  integralmente la determina n. 452 del 17/06/2022 ad oggetto “Approvazione bando 
pubblico  per  l’accreditamento  mediante  iscrizione  all’Albo  dei  soggetti  produttori  dei  servizi  e 
prestazioni sociali per l’erogazione di servizi tramite voucher”;

RAVVISATA  la  necessità  di  modificare  l’allegato  “Patto  di  accreditamento”  per  mero  errore 
materiale sostituendolo con l’allegato di cui alla presente determina (che ne forma parte integrante 
e sostanziale) “Patto di accreditamento per l’erogazione dei servizi accreditati dall’Ufficio di Piano 
di Tradate – periodo dal 01.09.2022 al 30.06.2026”

RICHIAMATO  il  decreto  del  Sindaco n.  53 del  29/12/2021 con iL quale  è stato  conferito  alla 
sottoscritta l’incarico di posizione organizzativa del Settore Piano di Zona;

DETERMINA

di modificare la determina n. 452 del 17/06/2022 come segue:

sostituire per mero errore materiale l’allegato della succitata determina “Patto di accreditamento” 
con l’allegato di cui alla presente determina (che ne forma parte integrante e sostanziale) “Patto di 
accreditamento per l’erogazione dei servizi accreditati dall’Ufficio di Piano di Tradate – periodo dal 
01.09.2022 al 30.06.2026”

Determ. n. 480 del 27/06/2022 pag. 1/2



- di approvare il “Patto di accreditamento per l’erogazione dei servizi accreditati dall’Ufficio di Piano 
di  Tradate  –  periodo  dal  01.09.2022  al  30.06.2026”  allegato  del  presente  atto  quale  parte 
integrante e sostanziale, come modificato secondo quanto anzi detto;

-  di  pubblicare  la  documentazione suddetta  sul  sito  https://comune.tradate.va.it/  del  Comune di 
Tradate quale Ente capofila dell’Ambito Territoriale di Tradate;

- di dare atto che il presente provvedimento è conforme agli obiettivi e alle direttive assegnate;

Sottoscritta dal Responsabile
(MARIA ANTONIETTA MASULLO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 480 del 27/06/2022 pag. 2/2


